
UCHWAŁA NR LVII/ 406 /2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Szczytniki Duchowne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drogom wewnętrznym położonym we wsi Szczytniki Duchowne, gmina Gniezno, stanowiącym działki 
o nr 257/17 i 257/42 nadaje się nazwę ulicy  „Zielone Wzgórze”, której położenie i przebieg określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Słomczewski

Id: 9F762B7D-F4D9-49BA-854B-EA81F190701B. Podpisany Strona 1



Id: 9F762B7D-F4D9-49BA-854B-EA81F190701B. Podpisany Strona 1

406



yni pod ia ni r o o ipo o ony si S ytni i D o n o na ony od y ni a o

d ia a nr 257 5 do onan d y ta iny ni no nr 9 2012 dnia 06.08.2012 r. yd i ono

d ia i 257 17 i 257 42 t r stano i dro i do a do do pos ny d ia . nios i dnia 09

ip a 2014 stni y rania i s i o S ytni a D o ny yst pi i do ta iny ni no i

ady iny ni no o nadani pr d ioto y dro o S ytni a D o ny na y . i on

r . ini s a pod to na podsta i art.18 st.2 p t 1 sta y dnia 8 ar a 1990 r. o

sa or d i inny na o o i asadno pod ia nini s a y.

Id: 9F762B7D-F4D9-49BA-854B-EA81F190701B. Podpisany Strona 1


